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Topp 25 storsta bemanningsforetagen fjarde kvartalet 2018 sett till total
omsattning for de 35 stérsta medlemmarna. Placering och marknadsandel

tredje kvartalet 2018 inom parentes.

Topplista white-collar
Fjarde kvartalet 2018
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Manpower

Academic Work
Randstad

Adecco

Dedicare

Poolia

Framtiden

Centric

Perido

Bravura

Klara

TNG
StudentConsulting AB
Skandinavisk Halsovard AB
Lakarjouren i Norrland
Uniflex Bemanning
Amendo

Lernia Bemanning AB
Skill

MoxieTech Group AB
Palm Partners
Storesupport

Arena Personal
Montico

Premier

Total %
18,58%
17,31%
15,95%
7,47%
3,63%
3,59%
3,15%
2,91%
2,89%
2,66%
2,55%
2,25%
2,14%
1,90%
1,76%
1,72%
1,56%
1,53%
1,49%
1,33%
0,94%
0,81%
0,58%
0,31%
0,27%
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2018 Q3
(2)
(1)
3)
(4)
(5)
(7)
(8)
(10)
(13)
(11)
(12)
(14)

(9)
(15)
(17)
(16)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(-)

Data

2018 Q3
(16,82%)
(17,02%)
(14,68%)
(6,96%)
(3,98%)
(3,31%)
(3,04%)
(2,73%)
(2,37%)
(2,64%)
(2,56%)
(2,10%)
(2,82%)
(2,09%)
(2,00%)
(2,06%)
(1,65%)
(1,51%)
(1,24%)
(1,16%)
(0,94%)
(0,87%)
(0,60%)
(0,35%)
(-)

Vénligen notera att urvalet for topplistorna baseras pa de 35 medlemsforetag som ar med i underlaget for
kvartalsrapporten. De medlemsféretag som inte ar med i urvalet kan inte vara med i topplistorna.



